РЕШЕНИЕ          1 / 12 

1. Общинският съвет с. Крушари   отменя Решение № 11/91 по Протокол № 
11 от проведено заседание на  30.09.2009 г. 

2.  Общинският съвет с. Крушари   разрешава поемането на задължение в 
размер на  55 908.00 /петдесет и пет хиляди деветстотин и осем лева/, чрез 
подписване на запис на заповед от кмета на община Крушари, представляващо 
авансово плащане по Договор BG 161PO001/4.2-01/2008/010 „Споделяне на 
успешни европейски практики в алтернативния туризъм – ключ към устойчиво 
развитие на общините Крушари и Тервел” за срок до 10.12.2010 г.